
vstupenka

2. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D 

FK Blansko - SK Bystřice nad Pernštejnem

sobota 16. srpna 2014

č.

16:30, stadion na Údolní

Na úvodním domácím utkání A týmu  
v nové divizní sezóně Vás jménem  
vedení klubu vítá 

Ing. Jiří Crha
místostarosta města Blansko
předseda FK Blansko

Rozhodčí utkání: HR: Radek Běhal, 

AR1: Petr Dorušák, AR2: Jana Zaplatilová,

delegát utkání: Josef Bábíček

Uzávěrka programu 11. 8. 2014

www.fkblansko.cz

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01 Blansko

Tabulka:

Tabulka střelců:  

2 - Ondryáš (Hodonín), Prášil (Bystřice), Russ (Žďár nad Sázavou), Simr (Velké Meziříčí), Sklenář 

(Havlíčkův Brod), Šuranský (Otrokovice)

Statistiky FK Blansko:

góly: 1 - Levai, Ullmann, přihrávky na gól: 1 - Čoupek, Trtílek

Další zápasy 2. kola (16. a 17. 8. 2014):       

so, 16:30: Otrokovice - Pelhřimov, Stará Říše - Mutěnice, Uherský Brod - Tasovice, Rosice - Napajedla, 

ne, 15:30: Žďár nad Sázavou - Hodonín, 16:30: Polná - Velké Meziříčí, Havlíčkův Brod - Vrchovina      

       Zápasy 3. kola (23. a 24. 8. 2014):           

Brod, ne, 16:30: Tasovice - FK Blansko, Vrchovina - Otrokovice, Polná - Havlíčkův Brod, Mutěnice 

- Žďár nad Sázavou, Pelhřimov - Stará Říše           

Příští domácí utkání: 

4. kolo, sobota 30. 8. 2014, 16:30: FK Blansko - RSM Hodonín (stadion na Údolní)

Další výsledky 1. kola:  Hodonín - Stará Říše 4:0 (2:0), Bystřice nad Pernštejnem - Uherský Brod 
3:0 (0:0), Havlíčkův Brod - Otrokovice 3:3 (0:1), Vrchovina - Velké Meziříčí 0:3 (0:1), Polná - Rosice 
2:2 (1:1), Tasovice - Žďár nad Sázavou 1:4 (0:1), Mutěnice - Pelhřimov 3:1 (2:1)

P.  Klub  Z  V  R  P  S  B

1. RSM Hodonín 1 1 0 0 4:0 3

2. FC Žďas Žďár nad Sázavou 1 1 0 0 4:1 3

3. SK Bystřice nad Pernštejnem 1 1 0 0 3:0 3

4. FC Velké Meziříčí 1 1 0 0 3:0 3

5. FK Mutěnice 1 1 0 0 3:1 3

6. FK Blansko 1 1 0 0 2:1 3

7. FC Slovan Havlíčkův Brod 1 0 1 0 3:3 1

8. FC Viktoria Otrokovice 1 0 1 0 3:3 1

9. Slavoj TKZ Polná 1 0 1 0 2:2 1

10. FC Slovan Rosice 1 0 1 0 2:2 1

11. FS Napajedla 1 0 0 1 1:2 0

12. FK Pelhřimov 1 0 0 1 1:3 0

13. Sokol Tasovice 1 0 0 1 1:4 0

14. SFK Vrchovina 1 0 0 1 0:3 0

15. ČSK Uherský Brod 1 0 0 1 0:3 0

16. FSC Stará Říše 1 0 0 1 0:4 0



Úvodní slovo nového předsedy www.fkblansko.cz

Realizační tým: 
Trenér: Ludevít Grmela, asistent trenéra: Radim Bubeníček, vedoucí mužstva: František Fiala,
trenér brankářů a masér: Alexandr Malits ml. 

Nový výkonný výbor FK Blansko:
předseda: Ing. Jiří Crha, místopředseda: Miloš Vašák, členové: Karel Jarůšek, Oldřich Duda, Petr Dvořák

   Brankáři:  1 - David Juran (1993), 20 - Karel Švancara (1984) 

  Obránci: Milan Brichta (1995), 3 - Petr Čoupek (1982), 16 - Petr Gromský (1991),

    5 - David Müller (1991), 4 - Petr Šíp (1986), 8 - Jakub Šplíchal (1992), 

    Aleš Vágner (1994)

  Záložníci: 17 - Radim Bubeníček (1984), 15 - Robin Buchta (1994), 18 - Jakub Krejčíř (1994),

    6 - Martin Levai (1994), 9 - Jan Nečas (1984), Martin Pokorný (1985), 

    19 - David Šural (1993), Michal Zouhar (1995), 7 - Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 11 - Ladislav Hansl (1987), Tomáš Jarůšek (1991), Michal Skoupý (1996),

    14 - Tomáš Sodomka (1995), 10 - Jan Trtílek (1993), 12 - Ondřej Ullmann (1993)

Soupiska FK Blansko 

•	 SK BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM 

 Brankáři:  Pavel Trávníček (1982), Jan Mrňous (1995) 
 Obránci:  Ondřej Vícha (1986), Oldřich Veselý (1983), Vladislav Mitáš (1985), 
  Jaromír Chocholáč (1993), Marek Svoboda (1996), Marcel Šponar (1986)   
 Záložníci:  Luboš Zbytovský (1986), Jan Illek (1977), Radek Sklenář (1992), 
  Tomáš Padrtka (1993), Zdeněk Sklenář (1982), Martin Malý (1993)
 Útočníci:  Jan Holý (1986), Miloš Prášil (1990), David Čech (1993)  

Realizační tým: 
Trenér: Karel Fencl, tr. brankářů: Oldřich Veselý st., vedoucí mužstva: Jaromír Štourač, masér: Karel Zifčák  

Změny v kádru:
Přišli: na hostování - Šponar (1. FC Žamberk), z dorostu - Mrňous, po zranění - Z. Sklenář   
Odešli: konec hostování - Novotný (Nová Ves), Karásek (Štěpánov)
 SK Bystřice v úvodním kole:
1. kolo, sobota 9. 8. 2014, 16:30 / SK Bystřice nad Pernštejnem - ČSK Uherský Brod 3:0 (0:0)
Branky: 68. a 78. Prášil, 89. Hájek, ŽK: Malý - Hruboš, Šálek, rozhodčí: Kůrka - Klement, Stehlík, 
delegát: Šoukal, diváků: 180
BYSTŘICE: Trávníček - R. Sklenář, Chocholáč, Vícha, Mitáš - Malý, Zbytovský, Svoboda, Padrtka 
(85. Urbánek) - Čech (71. Hájek), Prášil, trenér: Karel Fencl

Poslední vzájemné utkání:
Sezóna 2013/14, 20. kolo, sobota 5. 4. 2014, 15:30 / SK Bystřice nad Pernštejnem - FK Blansko 1:5 (1:2)
Branky: 16. Čech - 34. Koudelka, 40. M. Skoupý, 56. Čoupek, 82. Trtílek, 89. Hepp, ŽK: Malý - Trtílek, 
rozhodčí: Hrůza - Smekal, Tesař, delegát: Kundelius, diváků: 210
BYSTŘICE: Novotný - R. Sklenář, Vícha (C), Chocholáč, Mitáš - Malý, Padrtka, Štěrba (63. Holý), Zby-
tovský - Čech, Prášil, trenér: Karel Fencl
BLANSKO: Juran - Gromský, Müller, Čoupek, Šplíchal - M. Skoupý (46. Pospíšil), Horáček (75. Pokorný), 
T. Zouhar (60. Buchta), Nečas (C) (80. Hepp) - Trtílek, Koudelka, trenér: Jiří Hajský

Cestu za vítězstvím nepřekazilo ani krupobití

N a p a j e d l a / B l a n s k o - Fotbalisté FK Blansko pod vedením nového trenéra Ludevíta Grmely 
zvládli vstup do nové sezóny na výbornou. Na hřišti Napajedel zvítězili díky brankám Martina Levaie 

a Ondřeje Ullmanna 2:1. Utkání bylo ve druhém poločase vinou krupobití na čtvrthodiny přerušeno.

1. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D 
9. 8. 2014, 16:30 / FS Napajedla - FK Blansko 1:2 (1:2)
Branky: 3. Kovář - 4. Levai, 28. Ullmann, ŽK: 55. Borusík, 62. Postava, 64. Kovář - 41. Gromský, 
69. Hansl, 71. Čoupek, rozhodčí: Chlevišťan - Priesol, Bureš, delegát: Volek, diváků: 150
NAPAJEDLA: Krajča - Pantálek, Kostka, M. Zavadil, Žáček (80. Zelinka) - Havránek (62. Haban-
ec), Borusík, Huťka (C), Bejtkovský - Kovář, Postava (62. Beránek), trenér: Petr Zapletal
BLANSKO: Juran - Gromský, Šplíchal, Müller, Čoupek - D. Šural, T. Zouhar (55. Krejčíř), Nečas 
(C), Levai - Ullmann (76. T. Sodomka), Trtílek (62. Hansl), trenér: Ludevít Grmela

Hodnocení trenéra: „Myslím si, že náš výkon byl velmi slušný. V prvním poločase jsme opět 

předvedli několik krásných akcí, vrcholem byla ta, při níž Petr Čoupek nahrál na druhou branku 

Ondrovi Ullmannovi. Domácí si v průběhu utkání vypracovali pár šancí, při nich nás podržel 

David Juran. V závěru jsme měli několik brejkových situací, které jsme měli vyřešit lépe. Výsle-

dek utkání tak mohl být nakonec 3:3, ale klidně i 1:6.“

Změny v kádru:
Přišli: trenér - Grmela (FC Zbrojovka Brno), na hostování - Krejčíř, Levai, Sodomka, Šural, Ullmann 
(všichni FC Zbrojovka Brno), návrat z hostování - Šíp (FC Dosta Bystrc-Kníničky), z B týmu - Jarůšek, 
Kopecký, Mokrý, Švancara, z dorostu - Brichta, M. Zouhar, v jednání: Horáček (Sokol Lipovec).
Odešli: trenér - Hajský (AFK Tišnov), konec hostování - Hepp (FK MKZ Rájec-Jestřebí), Koudelka 
(FC Boskovice), Macháč (MFK Modřice), Pospíšil (ASK Lipůvka), na hostování - Kopecký, Mokrý 
(oba TJ Sokol Bořitov), prodlouženo hostování -  Farník, M. Klimeš (oba FK MKZ Rájec-Jestřebí), 
F. Němec (TJ Sokol Bořitov), na přestup - Kolář (FC Boskovice), M. Pernica (TJ Vilémovice).
V rámci projektu FARMA mohou za FK Blansko nastupovat hráči klubu TJ Sokol Bořitov.

Vážení fanoušci blanenského fotbalu,
když mne před časem oslovila spousta příznivců blanenského fotbalu, abych kandidoval na 

předsedu FK Blansko, jako blanenský patriot a velký fanoušek našich fotbalistů jsem nemohl jinak, 
než tuto výzvu přijmout. Fotbal má v našem městě velkou tradici a je pro mě ctí, že se budu moci 
na jeho dalším směřování osobně podílet. Již dříve jsem se snažil náš klub, stejně jako ostatní spor-
tovce v Blansku podporoval. Nyní ale nastává doba, kdy se mohu ve prospěch blanenského fotbalu 
angažovat mnohem aktivněji. Máme kvalitní a silný tým, kterému by jistě slušel i postup do vyšší 
soutěže. V mládežnických kategoriích pak řadu individualit a talentů, kteří jsou velkým příslibem 
pro budoucnost. I proto bude jednou z mých hlavních priorit kromě ekonomické stabilizace klubu, 
větší podpora práce s mládeží. Fotbal je týmová hra a chceme-li uspět, musíme táhnout všichni za 
jeden provaz. Jsem přesvědčen, že společně to zvládneme! Ing. Jiří Crha, předseda FK Blansko


